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  Protokół Nr 35/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 24 sierpnia 2015 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 13:00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Mieczysław 

Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Szymon Pyrcz.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pani Dorota Karbowiak -  Skarbnik Powiatu; 

-Pani Jolanta Wesołowska - Naczelnik Wydziału GN; 

-Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału ORG; 

-Pani Marzena Kościukiewicz - Naczelnik Wydziału DG; 

-Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pan Bogdan Nowakowski – Naczelnik Wydziału PEZ; 

-Pan Piotr Krzywy – Główny Specjalista ds. zarządzania kryzysowego; 

-Pan Damian Wentland – Dyrektor ZSO w Świebodzinie; 

-Pani Bernarda Czajkowska - Naczelnik Wydziału BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Podział otrzymanej subwencji oświatowej w celu dofinansowania wyposażenia gabinetów 

profilaktyki zdrowotnej w jednostkach oświatowych.  

2. Deklaracja uczestnictwa powiatu w projekcie w ramach Poddziałanie 8.4.1.Doskonalenie, 

jakości kształcenia zawodowego i wytypowanie dwóch osób, członka i zastępcy, które będą 

wchodziły w skład zespołu koordynującego projekt.      

3. Zabezpieczenie kwoty 13.524,00zł na podwyżki w domach dziecka. 

4. Dodatki motywacyjne dla dyrektorów jednostek oświatowych /przedstawia pan Artur 

Karkocki/ 

5. Godz. 13: 30 spotkanie z dyrektorem Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie w 

sprawach: 

1/ przygotowania do obchodów jubileuszu 70- lecia szkoły; 

2/ problematyka ogrzewania budynku szkoły.  

6. Sprawa ogrzewania budynków na ulicy 30 Stycznia oraz Okrężnej 3 w Świebodzinie            

/ przedstawia pani Anna Krajewska/  

7. Wniosek pana Franciszka R. w sprawie zalania dwóch pomieszczeń /pani Jolanta 

Wesołowska/. 

8. Sprawa uregulowania dyżurów pracowników Wydziału Dróg w związku z prowadzeniem 

prac interwencyjnych poza godzinami pracy /przedstawiają pani Marzena Kościukiewicz i 

Piotr Krzywy/. 

9. Wniosek ,,WINNER” Szkoły Windsurfingu i Tenisa z miejscowości Chomęcice na użycie 

na jeziorze Niesłysz w o kresie od 24.08.2015r. do 29.08.2015r. pontonu ,,BRIG BALTIC”   

10. Projekt postanowienia w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2015 roku oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej.  

11. Postanowienie w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2016 rok.   

12. Wniosek dyrektora SOSW o zmianę w harmonogramie wydatków. 

13. Wnioski o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych tj. (KPPSP, PZSTiZ, SOSW, 

SSM, Starostwa –Wydz. ORG, Wydz. GN, DPS Toporów, DPS Jordanowo, DPS Glińsk, 

Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych.    
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14. Wnioski o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych Starostwo- Wydz.ORG 

a/ wnioski o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych dział 750 -Wydz. ORG.  

15. Wnioski o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych: SOSW, PZSTiZ, Centrum 

Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, DPS Jordanowo, 

DPS Toporów, PCPR /pkt 9-15 przedstawia pani Dorota Karbowiak Skarbnik/.  

16. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu.  

17. Sprawy różne: 

Porządek ten został w obecności 4 członków przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Pan Artur Karkocki poinformował, iż Powiat Świebodziński otrzymał kwotę 15.000zł 

(załącznik nr 2) ze środków rezerwy części oświatowej subwencji oświatowej w celu 

dofinansowania wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej (pielęgniarskich) w 

jednostkach oświatowych.   

Trzy szkoły tj. SOSW w Świebodzinie, ZSO w Świebodzinie oraz PZSTiZ w Świebodzinie 

wnioskowały o dofinansowanie na łączną kwotę 36.771zł. Pan Karkocki zaproponował 

(załącznik nr 3), aby przyznaną kwotę 15.000zł podzielić proporcjonalnie na poszczególne 

szkoły w następujący sposób: 

- SOSW w Świebodzinie – 4.650zł 

- ZSO w Świebodzinie – 4.200zł 

- PZSTiZ w Świebodzinie – 6.150zł 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) zaakceptował 

przedstawiona przez Naczelnika Wydziału ESO propozycję podziału środków rezerwy części 

oświatowej subwencji oświatowej w celu dofinansowania wyposażenia gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej w jednostkach oświatowych. 

 

Ad.2 

W związku z planowaną realizacją projektu pozakonkursowego w ramach Poddziałania 

8.4.1.Doskonalenie, jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Urząd Marszałkowski Woj. 

Lubuskiego wystąpił (załącznik nr 4) wytypowanie dwóch osób, członka i zastępcy, które będą 

wchodziły w skład zespołu koordynującego projekt oraz o podpisanie deklaracji  uczestnictwa 

w projekcie.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) wytypował 

Starostę Zbigniewa Szumskiego na członka zespołu koordynującego projekt oraz panią Sabinę 

Orlicką Dyrektora PZSTiZ na zastępcę członka zespołu koordynującego projekt.  

Deklaracja  uczestnictwa w projekcie zostanie podpisana. 

 

Ad.3 

Pan Artur Karkocki przedstawił wniosek dyrektora Centrum Administracyjnego ds. obsługi 

placówek opiekuńczo-wychowawczych w Świebodzinie (załącznik  nr 5) o zabezpieczenie 

kwoty 13.524,00zł na podwyżki wynagrodzeń kadry pedagogicznej w domach dziecka. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę 

na zabezpieczenie kwoty 13.524,00zł na podwyżki wynagrodzeń kadry pedagogicznej w domach 

dziecka.  
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Ad.4 

Pan Artur Karkocki wyjaśnił, że należy przyznać dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i 

placówek oświatowych na okres  od 1 września  2015r. do  29 lutego  2015r. W związku z tym 

przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego (załącznik nr 6). 

Wyjaśnił, że w minionym okresie dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w 

Świebodzinie miał dodatek w wysokości 16%, a pozostali  dyrektorzy mieli przyznane dodatki 

motywacyjne po 8%. Zaproponował, aby wszystkim Dyrektorom przyznać dodatki po 10% z 

uwagi na brak istotnych różnic w działalności. 

Radny Szymon Pyrcz uważa, że dyrektor ZSO w Świebodzinie powinien mieć wyższy dodatek 

od innych, gdyż w ZSO zmienia się prawie wszystko, wszelkie remonty wykonywane są we 

własnym zakresie. Dlatego też zaproponował, aby dodatki dla dyrektorów były następujące: 

ZSO w Świebodzinie 12%, PZSTiZ w Świebodzinie 9%, SOSW w Świebodzinie 8%, Poradnia 

Psych.-Pedagogiczna w Świebodzinie 9%. 

Radna Alicja Hoppen – Anyszko uważa, że powinien być równy podział dodatków (wszyscy 

po 10%).  

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz zaproponował, aby dodatki dla dyrektorów były 

następujące: ZSO w Świebodzinie 12%, PZSTiZ w Świebodzinie 10%, SOSW w Świebodzinie 

9%, Poradnia Psych.-Pedagogiczna w Świebodzinie 8%. 

Natomiast Starosta zaproponował, aby dodatki dla dyrektorów były następujące: ZSO w 

Świebodzinie 12%, PZSTiZ w Świebodzinie 10%, SOSW w Świebodzinie 8%, Poradnia 

Psych.-Pedagogiczna w Świebodzinie 10% i propozycję tą poddał pod głosowanie  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków większością głosów (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – wstrz., Szymon Pyrcz – przeciw) 

przyznał dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek na okres od 1 września 2015r. 

do 29 lutego 2016r. w następującej wysokości:  

- dyrektor PZSTiZ w Świebodzinie 10%  

- dyrektor ZSO w Świebodzinie 12%  

- dyrektor Poradni Psych.-Pedagogicznej w Świebodzinie 10%  

- dyrektor SOSW w Świebodzinie 8% 

i podjął Uchwałę Nr 72/2015 w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi 

załącznik nr 7. 

 

Ad.5 

O godz. 13:30 odbyło się spotkanie z panem Damianem Wentlandem dyrektorem Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Świebodzinie w sprawach: 

1/ przygotowania do obchodów jubileuszu 70 - lecia szkoły; 

2/ problematyka ogrzewania budynku szkoły.  

W spotkaniu uczestniczyli również: pan Bogdan Nowakowski Naczelnik Wydziału PEZ oraz 

pan Artur Karkocki Naczelnik Wydziału ESO.  

Starosta wyjaśnił, że jest problem z ogrzewaniem budynku szkoły, które obecnie jest węglowe. 

W projekcie termomodernizacyjnym realizowanym w ramach partnerstwa publiczno-

prywatnego są założenia, że będzie ogrzewanie gazowe. Obecnie są piece węglowe, które 

ciekną i wymagają naprawy. 

Pan Bogdan Nowakowski dodał, że w miesiącach październik, listopad planowane jest 

ogłoszenie konkursu, wyniki będą w roku przyszłym. 

Pan Damian Wentland wyjaśnił, że są to piece bardzo stare, segmentowe, składające się z 

członów, które bardzo łatwo się psują. Obecnie posiada wstępny kosztorys ofertowy na remont 

tego pieca, który opiewa na kwotę 60.000zł. Trudno też jest znaleźć firmy, które wykonują 

naprawy tego typu pieców. 
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Radna Alicja Hoppen-Anyszko zaproponowała, aby uzyskać 3 zapytania ofertowe i wybrać 

ofertę najkorzystniejszą.  

 

Ustalono, że Dyrektor ZSO w Świebodzinie zbierze 3 wstępne kosztorysy ofertowe i powróci 

na Zarząd. 

 

Następnie pan Damian Wentland przedstawił informacje na temat przygotowań do obchodów 

jubileuszu 70 - lecia szkoły wraz z programem uroczystości, który dostępny jest również na 

stronie internetowej szkoły. Aktualnie trwa zbiórka środków finansowych na sztandar od 

fundatorów.  

 

Ad.6 

Pani Anna Krajewska poruszyła sprawę ogrzewania budynków na ulicy 30 Stycznia 5 oraz 

Okrężnej 3 w Świebodzinie. Wyjaśniła, że te dwa budynki ogrzewa jedna kotłownia. Sanepid 

funkcjonuje do godz. 15.00, natomiast stowarzyszenia działają w godzinach popołudniowych. 

W związku z tym należałoby te budynki rozłączyć i zainstalować odpowiednie pompy. Koszt 

ten może wynieść ok. 16.000zł. 

 

Ustalono, że należy przeprowadzić zapytania ofertowe i z tematem powrócić na Zarząd.  

 

Ad.7 

Pani Jolanta Wesołowska przedstawiła wniosek pana Franciszka R. (załącznik nr 8) 

zamieszkałego przy ul. Łużyckiej 44 w Świebodzinie o interwencję w sprawie zalania dwóch 

pomieszczeń. Aktualnie pan R. płaci czynsz miesięczny w wysokości 360zł/miesiąc  łącznie z 

mediami. Pani Wesołowska zaproponowała, aby zabezpieczenia uszkodzonego dachu budynku 

pan R. dokonał we własnym zakresie a poniesione koszty zostałyby zaliczone na poczet 

czynszu. 

 

Ustalono, że w tej sprawie odbędzie się spotkanie pana R. ze Starostą 

 

Ad.8 

Pani Marzena Kościukiewicz oraz pan Piotr Krzywy zwrócili się z prośbą do Zarządu Powiatu 

(załącznik nr 9) o uregulowanie kwestii dyżurów pracowników Wydziału Dróg w związku z 

prowadzeniem działań interwencyjnych na drogach powiatowych poza godzinami pracy, w dni 

wolne i święta. Spowodowane jest to dużą ilością zdarzeń  na drogach w związku z anomaliami 

pogodowymi i innymi zdarzeniami, w wyniku których dochodzi do zagrożeń w ruchu 

drogowym. Obecnie pracownicy Wydziału DG nie są zobligowani do pełnienia całodobowych 

dyżurów telefonicznych oraz podejmowania interwencji w oparciu o jakiekolwiek zapisy 

regulaminowe,  co uniemożliwia podjęcie działań będących w kompetencji zarządcy drogi. 

Jednocześnie wnoszą o uregulowanie kwestii wykorzystania samochodów prywatnych podczas 

wykonywania ww. działań oraz wprowadzenie do Regulaminu Pracy Starostwa lub 

uregulowania Zarządzeniem Starosty zapisów dotyczących wyposażenia Naczelnika Wydziału 

DG i Kierownika PCZK w odpowiednie obuwie ochronne i odzież roboczą (ochronną).  

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz popiera ww. wniosek. 

 

W celu uregulowania sprawy dotyczącej wykorzystywania samochodów prywatnych do celów 

służbowych pan Piotr Krzywy i pani Marzena Kościukiewicz proponują podpisanie umów 

ryczałtowych. 

 

Zarząd Powiatu opiniuje pozytywnie podjęcie działań mających na celu uregulowanie ww. 

kwestii. Należy wypracować odpowiednie propozycje w tej sprawie i przedstawić je Staroście.  
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Ad.9 

„WINNER” Szkoła Windsurfingu i Tenisa z miejscowości Chomęcice wystąpiła z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na użycie na jeziorze Niesłysz w okresie od 24.08.2015r. do 29.08.2015r. 

pontonu „BRIG BALTIC” o długości 380 cm z silnikiem marki YAMAHA o mocy 15 KM 

(załącznik nr 10). Wydział BOŚ proponuje wyrazić zgodę i przygotował projekt postanowienia 

w sprawie wyrażenia zgody na pływanie łodzią z silnikiem zaburtowym po jeziorze Niesłysz 

(załącznik nr 11). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) wyraził zgodę 

dla „WINNER” Szkoły Windsurfingu i Tenisa z miejscowości Chomęcice na użycie na jeziorze 

Niesłysz w okresie od 24.08.2015r. do 29.08.2015r. pontonu „BRIG BALTIC” o długości 380 

cm z silnikiem marki YAMAHA o mocy 15 KM pod warunkiem, iż: 

1) ponton wykorzystywany będzie tylko w godz. 900 – 1800, wyłącznie w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa dzieci w trakcie lekcji windsurfingu organizowanych na jeziorze Niesłysz, 

2) używany ponton z silnikiem nie zakłóci prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej na 

jeziorze, 

3) osoby pływające na sprzęcie motorowodnym posiadać będą odpowiednią wiedzę, 

umiejętności i uprawnienia do korzystania z tej jednostki, 

4) zminimalizowane zostaną uciążliwości pontonu dla środowiska i wypoczywających turystów 

oraz naprawione ewentualne szkody powstałe na skutek jego używania, 

5) przestrzegane będą zasady bezpieczeństwa na jeziorze, 

i podjął Postanowienie Nr 18/2015 w sprawie wyrażenia zgody na pływanie łodzią z silnikiem 

zaburtowym po jeziorze Niesłysz. Postanowienie stanowi załącznik nr 12. 

 

Ad.10 

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu przedstawiła informację o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2015 roku oraz informację o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej wraz z projektem postanowienia w tej 

sprawie (załącznik nr 13). 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) postanowił 

przedstawić Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej 

Górze: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 

2015 roku,  

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego 

za pierwsze półrocze 2015 roku,  

i podjął Postanowienie Nr 19/2015 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Świebodzińskiego za pierwsze półrocze 2015 roku oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej. Postanowienie stanowi załącznik nr 14. 

 

Ad.11 

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt postanowienia w sprawie 

założeń do projektu budżetu powiatu na 2016 rok (załącznik nr 15).  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) ustalił 

wytyczne, do sporządzenia projektu budżetu Powiatu Świebodzińskiego na 2016 rok 

określające zasady, tryb i terminy opracowania materiałów w przedmiotowym zakresie i podjął 
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Postanowienie Nr 20/2015 w sprawie założeń do projektu budżetu powiatu na 2016 rok. 

Postanowienie stanowi załącznik nr 16. 

Do opracowania planów na 2016 rok należy przyjąć następujące wskaźniki: 

- wydatki na wynagrodzenia – wzrost o 0,0 %; 

- wydatki bieżące – wzrost o 0,0 %; 

- wydatki inwestycyjne – wzrost o 0,0 %. 

 

Ad.12 

Skarbnik Powiatu Dorota Karbowiak przedstawiła wniosek dyrektora SOSW w Świebodzinie z 

dn. 05.08.2015r. znak SOSW.3014.38.2015.MM (załącznik nr 17) o zmiany w harmonogramie 

realizacji budżetu – o zwiększenie limitu wydatków w sierpniu o kwotę 49.000zł, a 

zmniejszenie w listopadzie. 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził zgodę 

na zmianę harmonogramu zgodnie z wnioskiem o kwotę 49.000zł. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej uchwały w 

sierpniu 2015r. 

 

Ad.13 

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu omówiła wnioski o zmiany w wydatkach uchwałą 

Zarządu w sierpniu br.: 

1/ Wniosek KPPSP z dn. 29.07.2015r. znak: PF.0332.3.5.2015.JD (załącznik nr 18) o zmiany 

+/-79.092 w wydatkach płacowych;  

2/ Wniosek KPPSP z dn. 29.07.2015r. znak: PF.0332.3.6.2015.JD (załącznik nr 19) o zmiany 

+/-10.380 w wydatkach rzeczowych i płacowych; 

3/ Wniosek PZSTiZ z dnia 10.08.2015r. znak: PZSTiZ-0310/17/2015 (załącznik nr 20) o 

zmiany +/- 20.000 w wydatkach płacowych i +93.805 na nagrody jubileuszowe i odprawę 

emerytalną i odprawę (KN art. 20). Skarbnik zaproponowała, aby przychylić się do 

proponowanych zmian, a zwiększenia wydatków dokonać z rezerwy oświatowej.  

4/Wniosek SOSW w Świebodzinie z dn. 05.08.2015r. znak SOSW.3014.39.2015.MM 

(załącznik nr 21) o zwiększenie wydatków + 15.882 na odprawę dla pracownika 

pedagogicznego (art.20 KN). Skarbnik zaproponowała, aby zwiększenia wydatków dokonać z 

rezerwy oświatowej.  

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskami wymienionymi w pkt. 1/ do 4/ i 

propozycjami Skarbnika Powiatu. Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do 

przygotowania stosownej uchwały Zarządu w sierpniu br. uwzględniającej ww. zmiany. 

 

5/Wniosek SOSW w Świebodzinie z dn. 07.08.2015r. znak SOSW.3014.40.2015.MM 

(załącznik nr 22) o zmiany +/-14.995 w wydatkach rzeczowych i płacowych, w ramach działu 

801. 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na dokonanie zmian z  wyjątkiem zmiany 10.000 z par. 4110 na 4260 i 4210 (jednostka 

zgłasza niedoszacowanie wydatków płacowych); 

 

6/Wniosek SOSW w Świebodzinie z dn. 07.08.2015r. znak SOSW.3014.41.2015.MM 

(załącznik nr 23) o zmiany +/- 20.798 w wydatkach rzeczowych i płacowych; 
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7/ Wniosek SSM w Świebodzinie z dn. 06.08.2015r. znak 3.3000.310.84.06.08.2015 (załącznik 

nr 24) +/- 5.131 w wydatkach rzeczowych i płacowych; 

8/Wniosek Centrum Administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych z 

dnia 20.08.2015r. znak: C.A.3301/08/15.ES (załącznik nr 25) o zmiany +/-1.091 z odpisu 

socjalnego na rzecz emerytowanych pedagogów na płace administracji  (jednostka zgłasza 

niedoszacowanie wydatków płacowych); 

9/Wniosek DDz. Nr 1 z dn. 05.08.2015r. znak C.A.D.Dz.1.3301/06/15.ES (załącznik nr 26) o 

zmiany +/-3.400 w wydatkach rzeczowych; 

10/Wniosek DDz. Nr 2 z dn. 05.08.2015r. znak C.A.D.Dz.2.3301/06/15.ES (załącznik nr 27) o 

zmiany +/-600 w wydatkach rzeczowych; 

11/Wniosek DDz. Nr 3 z dn. 05.08.2015r. znak C.A.D.Dz.3.3301/04/15.ES (załącznik nr 28) o 

zmiany +/-2.700 w wydatkach rzeczowych; 

12/Wniosek DDz. Nr 6 z dn. 05.08.2015r. znak C.A.D.Dz.6.3301/07/15.ES (załącznik nr 29) o 

zmiany +/- 4.500 w wydatkach rzeczowych; 

13/Wniosek DPS w Jordanowie z dnia 24.07.2015r. znak DPS-II.3001.11.2015.MK (załącznik 

nr 30) o zmiany +/-16.962 zmiany w wydatkach rzeczowych i płacowych (w tym kwota 

5.000, której zmiany dokonano w lipcu); 

14/Wniosek DPS w Glińsku z dnia 07.08.2015r. (załącznik nr 31) o zmiany +/-1.528 w 

wydatkach rzeczowych; 

15/Wniosek DPS w Toporowie z dnia 05.08.2015r. znak: KS.3011. .2015r. (załącznik nr 32) o 

zmiany +/-5.000 w wydatkach rzeczowych i płacowych; 

16/Naczelnika Wydziału GN z dn. 14.08.2015r. znak: GN.3026.14.2015.JW (załącznik nr 33) o 

zmiany +/-1; 

17/Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 14.08.2015r. znak: ORG.3026.17.2015.AK 

(załącznik nr 34) o zmiany +/- 36.561 w wydatkach rzeczowych i płacowych; 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskami wymienionymi w pkt. 6/ do 17/. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej uchwały Zarządu 

w sierpniu br. uwzględniającej ww. zmiany. 

 

Ad.14 

Następnie pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu omówiła wnioski o zmiany w wydatkach: 

1/Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 21.08.2015r. znak: ORG.3026.21.2015.AK 

(załącznik nr 35) o zmiany +/- 2.200 w wydatkach rzeczowych; 

2/Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 21.08.2015r. znak: ORG.3026. .2015.AK 

(załącznik nr 36) o zmiany +/-700 w wydatkach rzeczowych; 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskami wymienionymi w pkt. 1/ do 2/. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej uchwały Zarządu 

w sierpniu br. uwzględniającej ww. zmiany. 

 

Skarbnik Powiatu poinformowała również o potrzebie zabezpieczenia środków w wysokości 

12.000zł na zawarcie umowy z CIS. 

 

3/Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 14.08.2015r. znak: ORG.3026.19.2015.AK 

(załącznik nr 37) o zwiększenie wydatków +5.642 na składkę ZPL. Pani Skarbnik 

zaproponował, aby ewentualnego zwiększenia dokonać z rezerwy ogólnej; 
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Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskiem. Jednocześnie zobowiązano 

Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej uchwały Zarządu w sierpniu br. 

uwzględniającej ww. zmiany. 

 

4/Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 14.08.2015r. znak: ORG.3026.19.2015.AK 

(załącznik nr 38) o zwiększenie wydatków +39.220 na obsługę prawną kancelarii i na najem 

pomieszczeń przy ul Sobieskiego; 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) nie wyraził 

zgody na zwiększenie wydatków. Należy dokonać przesunięć w ramach własnego budżetu. 

 

5/ Wniosek Naczelnika Wydziału ORG z dn. 10.06.2015r. znak: ORG.3026.13.2015.AK 

(załącznik nr 39) o zwiększenie wydatków +27.506 na koszty utrzymania budynku przy ul. 30 

Stycznia (stowarzyszenia) i inne – (w tym kwota 5.000, której zwiększenia dokonano w 

czerwcu z rezerwy ogólnej). Zwiększenie dochodów nie rokuje ich wykonania, gdyż 

należności z tytułu niezapłaconych faktur na dzień 21 sierpnia 2015r. wynoszą 3.523,05 zł.  

Na ten dzień w planach dotyczących zadania „Budynek przy ul.30 –Stycznia 5 

(stowarzyszenia)” pozostała kwota 1.881,10 zł. Środki te są  niewystarczające do pokrycia 

wydatków do końca roku, ponadto należy mieć na uwadze eksploatację drugiego budynku 

użyczonego SANEPID. (którego koszty eksploatacji na dzień dzisiejszy nie są znane). 

 

  Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) nie wyraził 

zgody na zwiększenie wydatków. Należy dokonać przesunięć w ramach własnego budżetu. 

 

Ad.15 

Pani Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu przedstawiła wnioski jednostek o zmiany w 

dochodach i wydatkach, które wymagają podjęcia uchwały przez Radę Powiatu we wrześniu 

2015r.:  

1/Wniosek SOSW w Świebodzinie z dn. 10.07.2015r. znak SOSW.3014.28.2015.MM 

(załącznik nr  40) o zmiany +/-110.000 w wydatkach rzeczowych i płacowych pomiędzy 

działami 801 a 854;  

2/Wniosek PZSTiZ z dnia 11.06.2015r. znak: PZSTiZ-0310/14/2015 (załącznik nr 41) o 

zwiększenie +13.660 dochodów i wydatków; 

3/Wniosek Centrum Administracyjnego do obsługi placówek opiekuńczo-wychowawczych z 

dnia 20.08.2015r. znak: C.A.3301/08/15.ES (załącznik nr 42) o zwiększenie +570 dochodów i 

wydatków (odszkodowanie na remont); 

4/Wniosek DDz. Nr 2 z dn. 12.06.2015r. znak C.A.D.Dz.2.3301/04/15.ES (załącznik nr 43) o 

zwiększenie +500 dochodów i wydatków (darowizna);  

5/Wniosek DDz. Nr 2 z dn. 17.06.2015r. znak C.A.D.Dz.2.3301/05/15.ES (załącznik nr 44) o 

zwiększenie +500 dochodów i wydatków (darowizna);  

6/Wniosek DDz. Nr 2 z dn. 18.08.2015r. znak C.A.D.Dz.2.3301/08/15.ES (załącznik nr 45) o 

zwiększenie + 2.500 dochodów i wydatków (darowizna); 

7/Wniosek DDz. Nr 3 z dn. 20.08.2015r. znak C.A.D.Dz.3.3301/04/15.ES (załącznik nr 46) o 

zwiększenie +3.191 dochodów i wydatków (odszkodowanie na remont);  

8/Wniosek DDz. Nr 4 z dn. 10.06.2015r. znak C.A.D.Dz.4.3301/08/15.ES (załącznik nr 47) o 

zwiększenie +50 dochodów i wydatków (darowizna); 

9/Wniosek DDz. Nr 6 z dn. 05.08.2015r. znak C.A.D.Dz.6.3301/06/15.ES (załącznik nr 48) o 

zwiększenie +120 dochodów i wydatków (odszkodowanie na zakupy); 
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10/Wniosek DPS w Jordanowie z dnia 24.07.2015r. znak DPS-II.3001.12.2015.MK (załącznik 

nr 49) o zwiększenie +2.000 dochodów i wydatków (darowizna); 

11/Wniosek DPS w Toporowie z dnia 15.06.2015r. znak: KS.3011.405.2015r. (załącznik nr 50) 

o zwiększenie +37.628 dochodów i wydatków z odpłatności mieszkańców i sprzedaży złomu 

na wydatki; 

12/Wniosek PCPR w Świebodzinie z dnia 15.06.2015r. znak: CPR.VI.3002.14.2015.MF 

(załącznik nr 51) o zwiększenie  +14.822 dochodów i wydatków z odpłatności rodziców i 

inne na wydatki (wg rozdziału); 

 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, 

Mieczysław Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za)  wyraził 

zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskami wymienionymi w pkt. 1/ do 12/. 

Jednocześnie zobowiązano Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownej uchwały Rady 

Powiatu na sesję we wrześniu br. uwzględniającej ww. zmiany. 

 

Ad.16 

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski –za, Mieczysław 

Czepukowicz – za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za) przyjął protokół Nr 

34/2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 10.08.2015r.   

  

Ad.17  

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 14.55. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Bernarda Czajkowska 

   

 

Zbigniew Szumski               ....................... 

Mieczysław Czepukowicz    ....................... 

Alicja Hoppen-Anyszko       ........................ 

Szymon Pyrcz               ....................... 

 


